HI 9142
Medidor de Oxígeno Disuelto Impermeable y Fácil de Usar
HI 9142
Rango 0.0 a 19.9 mg/l
Resolución 0.1 mg/l
Precisión (@20°C/68°F) ±1.5% F.E.
Desviación EMC Típica ±0.8 mg/l con sonda  HI 76407/4
con 4 metros de cable

ran un cable de sonda más largo, dispone de las sondas HI 76407/10,
y HI 76407/20 con cables de 10 y 20 metros respectivamente.
Como pedir
Accesorios
HI 9142  se suministra completo  con  HI 76407/4 sonda de O.D.
con 4m cable, 2 membranas de repuesto, Sol. eletrolito  HI 7041S,
4 pilas de 1,5V AA e instrucciones en un robusto maletín.
HI 7040L Solución Oxígeno Cero (460 ml)
HI 7041S Solución rellenado electrolito (30 ml)
HI 76407/4 Sonda O.D. con 4 m cable
HI 76407/10 Sonda O.D. con 10 m cable
HI 76407/20 Sonda O.D. con 20 m cable
HI 76407A/P Paquete de 5 membranas de repuesto
HI 721317 Maletín robusto de transporte
•• Carcasa RCarcasa Robusta e Impermeableobusta e Impermeable
La  robusta  carcasa  impermeable  del  HI 9142